

RADVILIŠKIO MUZIKOS MOKYKLA

MOKYKLOS TARYBOS 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Mokyklos taryba 2022 m. aktyviai dirbo savo darbą. Svarstė įvairius mokyklos veiklos klausimus: pritarė metiniam ugdymo planui, pritarė mokyklos vidaus įsivertinimui ir vaiko pažangos, pasiekimų atpažinimo ir pažangos vertinimo sistemos tobulinimo planui, dalyvavo mokyklos bendruomenės gyvenime.

Šiais 2022 m. metais muzikinis mokyklos gyvenimas vyko kaip visada intensyviai. Pavasarį Mokyklos Taryba organizavo kasmetinę Padėkos dieną, kurios metu mokykloje buvo pagerbti ir apdovanoti tarptautinių bei respublikinių konkursų laureatai ir jų mokytojai, pasidžiaugta mokiniais, kurie puikiai mokėsi, koncertavo Radviliškio miesto renginiuose, garsino mokyklos vardą šalyje ir už jos ribų.

Tarptautinės Mokytojų dienos proga Mokyklos taryba siuntė pačius šilčiausius sveikinimo žodžius kolegoms, kurie jau nebedirba mokykloje.

Gruodžio mėn. įvykusio edukacinio renginio „Muzikiniai rudenys“ sąskaitą taip pat apmokėjome iš mokyklos 1,2 % paramos ir labdaros sąskaitos, nes renginyje dalyvavo didžioji dalis visų besimokančių mokinių. Renginio metu mokiniai įgavo muzikines, kultūrinės, socialines ir komunikacines kompetencijas.

Metų pabaigoje visa mokyklos bendruomenė draugiškai ir šiltai dalyvavo Šeimyninio muzikavimo koncerte.

Mokyklos Taryba sąžiningai skirstė visus Jūsų pervestus pinigėlius į mūsų mokyklos 1,2 % paramos ir labdaros sąskaitą. Mokyklos Taryba dėkoja už Jūsų nuoširdų finansinį palaikymą ir tikisi tolimesnio visokeriopo mokyklos mokinių palaikymo.

Tarybos sprendimu lėšų paskirstymas vyko tradiciškai: konkursams ir festivaliams buvo skirta 50 % turimų pinigų (konkursus apmokėti 100 %, festivalius 50 %), edukacinėms kelionėms – 15 %.

Per 2022 metus išleidome pinigų:

1. mokinių dalyvavimui konkursuose ir festivaliuose išleista 857,44 EUR.
2. edukaciniam renginiui „Muzikiniai rudenys“ 1000 EUR
2. į mokyklos paramos ir labdaros 1,2 % sąskaitą įplaukė 1079,12 EUR.

2022 m. pabaigoje mokyklos paramos ir labdaros 1,2 % sąskaitoje liko – 3239,98 EUR.

Gerų darbų ir puikios nuotaikos Naujuose metuose!
Radviliškio muzikos mokyklos tarybos vardu
pirmininkė Jūratė Stakvilevičienė